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alkoholi- ja alkoholijuomaverosta annetun lain 9 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 10 päivänä huhtikuuta 2015

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan alkoholi- ja alkoholijuomaverosta annetun lain (1471/1994) 9 §, sellaisena kuin

se on laeissa 571/1997, 1298/2003 ja 1128/2010, seuraavasti:

9 §
Jos verovelvollinen esittää luotettavan sel-

vityksen siitä, että olut on tuotettu oikeudelli-
sesti ja taloudellisesti muista panimoista riip-
pumattomassa panimossa, joka toimii fyysi-
sesti erillään muista panimoista eikä harjoita
lisenssivalmistusta ja jonka kalenterivuoden
aikana tuottaman oluen määrä on enintään
15 000 000 litraa, oluesta suoritettavaa alko-
holijuomaveroa alennetaan:

1) 50 prosentilla siltä osin kuin panimon
kalenterivuoden aikana tuottaman oluen
määrä on enintään 500 000 litraa;

2) 30 prosentilla siltä osin kuin panimon
kalenterivuoden aikana tuottaman oluen
määrä on yli 500 000 mutta enintään
3 000 000 litraa;

3) 20 prosentilla siltä osin kuin panimon
kalenterivuoden aikana tuottaman oluen
määrä on yli 3 000 000 mutta enintään
5 500 000 litraa;

4) 10 prosentilla siltä osin kuin panimon
kalenterivuoden aikana tuottaman oluen
määrä on yli 5 500 000 mutta enintään
10 000 000 litraa.

Oluen pakkaamista vähittäismyyntipääl-
lyksiin ei oteta huomioon laskettaessa 1 mo-
mentissa tarkoitettuja tuotantomääriä.

Jos kaksi tai useampi 1 momentissa tarkoi-
tettu panimo harjoittaa keskenään tuotannol-
lista tai toiminnallista yhteistyötä, sen ei kat-
sota merkitsevän, että niiden välillä on oikeu-
dellinen tai taloudellinen riippuvuussuhde.
Tuotannolliseksi ja toiminnalliseksi yhteis-
työksi katsotaan oluen valmistuksessa tarvit-
tavien raaka-aineiden ja tarvikkeiden han-
kinta sekä oluen pakkaaminen, markkinointi
ja jakelu. Tätä momenttia sovellettaessa edel-
lytyksenä kuitenkin on, että panimoiden ka-
lenterivuoden aikana tuottaman oluen yhteis-
määrä on enintään 15 000 000 litraa.

HE 352/2014
VaVM 43/2014
EV 321/2014

http://www.finlex.fi/linkit/hepdf/20140352


Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä touko-
kuuta 2015.

Lakia sovelletaan 1 päivästä tammikuuta

2015. Tulli palauttaa verovelvolliselle vuo-
delta 2015 ennen lain voimaantuloa liikaa
suoritetun veron.
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